1

平成 17年 6月 13日

各 位
国際石油開発株式会社

代表取締役社長 松尾 邦彦
（コード番号：1604）

問合せ先：広報室長 伊藤 成也
（電話：03-5448-1238）

（訂正・数値データ訂正あり）平成 17年 3 月期個別財務諸表の概要の一部訂正について

平成 17年 5月 17日に適時開示いたしました平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成

17年 3 月 31 日）個別財務諸表の概要の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させてい

ただきます。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

個別財務諸表の概要（41ページ）
1.平成17年 3月期の業績（平成16年 4月 1日～平成17年 3月31日）

(2) 配当状況

(訂正前)

  配当性向
  ％

17年 3月 期 （前略） 15.2

(訂正後)

  配当性向
  ％

17年 3月 期 （前略） 15.0

以  上